

Material didactic si mobilier pentru gradinita

I.D.: 88927910

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 55.611,76 RON - 55.611,76 RON

Descriere: Material didactic si mobilier pentru gradinita NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA
TOTAL FARA TVA 1 Fotoliu mic cu granule(verde 8,galben 4,portocaliu4, rosu4) buc 20
231,93 4638,66 2 Biblioteca quadro 60*35*899 verde3,bleu2,rosu2,portocaliu2,albastru1)
buc 10 763,87 7638,66 3 Raft depozitare copac buc 2 1207,56 2415,13 4 Raft depozitare
mar buc 3 758,82 2276,47 5 Raft depozitare para buc 1 1071,43 1071,43 6 Raft depozitare
broasca buc 2 889,92 1779,83 7 Raft depozitare soare buc 2 1189,92 2379,83 8 Scaunele
stivuibile din plastic pentru copii 31cm/h 9galben 115,albastru 23) buc 138 63,87 8813,45 9
Pernute rotunde colorate buc 20 701,68 14033,61 10 Casa pentru papusi cu lift buc 1
674,79 674,79 11 Bucataria Wendy buc 5 674,79 3373,95 12 Bucataria cu rafturi buc 4
622,69 2490,76 13 Garaj buc 10 402,52 4025,21 0,00 0,00 TOTAL 55611,76
